te p q dnt dñs dñs amissi. l'fum dixit q nō. Inter-
si q dñs dñs dñs aliquo regalengum. dixit q nō
fuerit f moratia ibi alio homo foras dixit q nō.
l'm dixit q nō nouit. habet ibi vnu c
pille. una qntana o est lauencia suay qntana.
o caple est sū tūs. Inter. vñ tūs caple habuit.
vñ caple. dixit q nescit. Inter. vnde lauen-
cia suay habuit ipsi qntana. dixit q nescit. o
dixit q illi locis vbi sedis alla domus lauencia sua
z. ibi solebit etate māordom. o solebit prope ibi
sua pmaia dñs regis. o post lauencia subiecta
fuit ibi illa domus māorū ibi inter māordom
nece pcamt ibi sua decora dñs regis. o pcam-
doms sunt. vñ vñs herme. satis hancimur o
p. hñcæl. o pignaria. o val long. o p.
sunt su homines dñs regis. o faciunt foras dñs regis.
Inter. si habet ibi dñs dñs aliquo regalengum.
dixit q nō. Inter. si moratia ibi alio homo fora-
pos. vñ debet dñs regis. dixit q nō. o aliud
mēs q morabatur vñ illo loco ibi lauencia sua
z. fecit illam domus solebant dñe dñs regis. vñ.
ff annuatim de mēndis. o panis de Barco de p
tua. It dixit vñ condonatio halentia ibi. tñ
capla. o p. vñm sedis port. o aliud est vñ
litinti. o aliud est satis obis de tñrouta. Inter.
vnde habuit sedis vñ Caple. dixit q nescit.
Inter. vnde vñm tñm habuit vñ Caple. dixit
q de progenie. hñcium de Badm. Inter. vnde
Santia polans de tñrouta habuit ipsi Caple.
dixit q nescit. Inter. augm̄ forz faciunt dñe ne
g. dixit q dnt annuatim dñe regis. singlos ff
Inter. si jnt ibi māordom. dixit q jnt. p.
si habet ibi dñs regis alio regalengum. dixit
q nō. Inter. si moratia ibi alio homo foras dixit
q nō. Inter. si habet ibi filii ut filii alio
militis. p q dñs dñs amissi. l'fum. dixit
q nō. Inter. de qntanella. o Capla halentia
vñ ipso loco. dixit q vñ. o sunt pnt ta. Cito fac
Inter. vñ habuit ea. dixit q habuit ex progenie
gentie māus. Inter. si faciunt inde alio foras dñs
regis. dixit q nō. o sunt hermae solebant dñe
dñe regis annuatim. singlos. ff. o duo capla
sunt sedis. Port. Inter. sedis habuit ipsi Capla
dixit q Companiut de hec dñs dñs. dñt vñ
qntum pcam annuatim dñe regis. o aliud dñt

q nescit. vñ habuit vñ. Inter. augm̄ forz faciunt dñe ne
g. dixit q dnt. tñm dñe regis singlos ff. o dnt illi
caple o Companiut sede de hec dñs dñs. vñm tñm
o mediam Bracalis pro pcamta dñt q nō sunt. vñ
annu clapsi q pcam compaunt illi caple. o est medi
um Capla chonstru. vñm qnti. Inter. vnde ibi
vñlq tñm habuit ipsi Caple. dixit q milites et
cladis mandauit. vñm ibi pro māibz eoz. dñt de
hñda annuatim vñm pldm. Et una Caple est
tempi. Inter. vñ habuit illi. dixit q nescit. o est
medium Capla e domine hñc. Inter. vñ habuit
illi. dixit q compaunt illi de plago. vñm solebat
dare de hñda pcamta. o pcam compaunt illi.
vñna chana. nunquid fecit forz. satis cantanay.
q moratia vñ qntanella. vñ. subgry. o dnt de
vñda. o p. vñm subiecta. vñ. de mēndi. vñ
plagi. dnt de vñda. o p. vñm plagi zozo. dnt de
hñda. o p. Inter. de vñda est Capla halentia ibi.
dixit q sunt. vñ. o sunt māibz qnti. Inter. vnde
habuit. vnde dnt q nescit. Inter. si faciunt ibi alio
forz dñe regis. o aliud regalengum. dnt q nō. Inter.
aliud forz. o aliud regalengum. dnt q nō. Inter.
si moratia ibi alio homo foras vñ hñdario. dnt
q nō. Inter. si nutriunt ibi filium vñ filium alio
militis p q dñs regis amissi. vñ suam. dnt q suu
dnt dñe regis. vñ. quas pcam annuatim. Inter. de
pndal q Capla halentia ibi. dnt q dñs regis
pndal. o Cito fac. o vñm est hñc facie. Inter.
vñ Cito fac. habuit ipsi Capla. dnt q dñs regis
de vñm. Inter. vñ mēndi. vñm tñm habuit vñm
cille. dnt q de suo dñs. Inter. si jnt ibi amio
doms. dnt q nō. Inter. q. dnt q ex tempore alter
de vñm. māus. vñ. Inter. māordom. Inter. de
vñda nona est Capla halentia ibi. dnt q ta.
vñm est domine pcamta mercatoris de portu
Inter. vñ habuit illi. dnt q compaunt illi. o
l'stano pelatus. o tñm. o vñm est domine hñc
de bagum. Inter. vñ habuit illi. dnt q nescit.
o aliud est filius o neptu filius de vñm. Inter.
si faciunt ibi alio foras dñe regis. dnt q nō. Inter.
si jnt ibi māos. vñm dnt q nō. Inter. quicq dñ
vñm pcam annuatim dñe regis. o aliud dñt